[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Бокситогорского городского поселения
Бокситогорского муниципального района

Ленинградской области

Р Е Ш Е Н И Е

	14 июня 2017 года

	       г.Бокситогорск
	                                   № 134

О внесении изменений в решение совета депутатов Бокситогорского городского поселения от 19.03.2014 № 313 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Бокситогорском городском поселении Бокситогорского муниципального района Ленинградской области» (с изменениями, внесенными решениями совета депутатов от 29.10.2014 № 8 и от 12.04.2017 № 124)

В целях упорядочения процедуры рассмотрения проекта бюджета Бокситогорского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области совет депутатов Бокситогорского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области
РЕШИЛ:
1. Внести  изменения в Положение о бюджетном процессе в Бокситогорском городском поселении  Бокситогорского муниципального района Ленинградской области, утвержденное решением совета депутатов Бокситогорского городского поселения  от 19.03.2014 №313 (с изменениями, внесенными решениями совета депутатов от 29.10.2014 №8 и от 12.04.2017 № 124) изложив подпункт 5.5.4. пункта 5.5. раздела 5 в следующей редакции:
«5.5.4. В случае возникновения несогласованных вопросов по проекту решения о бюджете Бокситогорского городского поселения по решению главы Бокситогорского городского поселения  может создаваться согласительная комиссия, в которую входит равное количество представителей Администрации  и депутатов совета депутатов Бокситогорского городского поселения.

Согласительная комиссия рассматривает спорные вопросы в трехдневный срок с момента своего создания, но в пределах установленного пунктом 5.5.6. срока рассмотрения проекта бюджета Бокситогорского городского поселения в полном объеме.

Согласительная комиссия осуществляет свою деятельность в соответствии с регламентом, утверждаемым постановлением главы Бокситогорского городского поселения.».
2. Опубликовать (обнародовать) решение на официальном сайте Бокситогорского муниципального района.

  3. Решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава  Бокситогорского городского поселения

                             М. И. Катющенко

_____________________________________________________________________________
Разослано: КФ-2, регистр МНПА, в дело